CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 003/2025

ETHEL GISONDI, ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA, ZELÃO, GERSON DE CAMARGO, VAGNER
NARCISO, WAGNER DO LAVA RÁPIDO, BETO DO PAIOL, FERNANDO SEME AMED FILHO e
ALMIR NUNES FISCAL DO POVO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, observadas as normas regimentais, submetem à deliberação do Soberano Plenário a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS: PROFESSORA CAMILA SOARES .

JUSTIFICATIVA:

A presente MOÇÃO DE APLAUSOS tem o intuito de reconhecer o belíssimo
TRABALHO, que esta jovem professora vem desenvolvendo tanto com a 3°a melhor idade,
quanto com as mulheres que vem fazendo suas aulas de ginástica no ginásio, sempre animada,
divertida, um alto astral sem igual, dedicação com suas alunas é notável de forma brilhante, e
essa Casa de Leis também parabeniza pelo seu aniversário que ocorreu no último dia
17/02/2025. Através desta singela moção, expressamos nosso reconhecimento e a importância

desta professora sempre com eficiência em pró da vida do próximo e do atendimento humanizado.

Por isso, conto com a ajuda dos meus colegas vereadores para aprovação dessa moção.

São Lourenço da Serra, 18 de fevereiro 2025.

_______________________________________
ETHEL GISONDI

VEREADORA

_______________________________________                         ______________________________________

 VAGNER NARCISO                                              ANDRÉ DESPEZIO SOUZA
             VEREADOR                                                   VEREADORA

__________________________________                  ____________________________________
 BETO DO PAIOL                                           WAGNER DO LAVA RÁPIDO
             VEREADOR                                                                                                                             VEREADOR

_______________________________              ___________________________________
       FERNANDINHO                                                     ZELÃO
           VEREADOR                        VEREADOR

_____________________________________                                                _______________________________
    ALMIR  NUNES FISCAL DO POVO                                                                          GERSON DE CAMARGO
              VEREADOR                                                                                                 VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br